
Roland-Apotheke
Alfred Schmidt e.K.
Gerikestraße 4
39340 Haldensleben

TEL: 0 39 04 / 71 520   FAX: 0 39 04 / 46 22 52
MOBIL 0174 3780353
E-MAIL: info@apotheke-haldensleben.de
www.apotheke-haldensleben.de

„Meine persönlich für Sie   
  ausgewählten Monatsangebote.“

GESUNDHEIT!
gültig im  
Juni 2026

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 
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Ihr Apotheker Alfred Schmidt

Gute Preise für  
Ihre Gesundheit

Roland-Apotheke
Alfred Schmidt e.K.
Gerikestraße 4
39340 Haldensleben

TEL: 0 39 04 / 71 520   FAX: 0 39 04 / 46 22 52
MOBIL 0174 3780353
E-MAIL: info@apotheke-haldensleben.de
www.apotheke-haldensleben.de

Jetzt QR-Code scannen und 
über WhatsApp chatten

VORTEILS-COUPON

Nur 1 Coupon pro Person. Gültig im Juni 2026

 

Jetzt kostenlos  
unsere App  
herunterladen!

Nagelfeile  
soft
18 cm, 1 Stück

GRATIS!
BEI EINKAUF AB 10 €

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten
statt € 69,95 1)

€ 49,99
UNSER PREIS   

SIE SPAREN

28% Lopedium® akut 
bei akutem Durchfall
10 Hartkapseln
statt € 5,91 1)

€ 3,49
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

40%
ASS 100 mg HEXAL®
100 Tabletten
statt € 5,56 1)

€ 3,29
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

40%

Soventol®  
Hydrocortisonacetat 0,5 %
15 g
statt € 11,28 1)

€ 6,99
UNSER PREIS 

1 kg = € 466,00

SIE SPAREN

38%
Neuranidal® N 
Schmerztabletten
20 Tabletten
statt € 6,00 1)

€ 3,99
UNSER PREIS   

SIE SPAREN

33%

Voltaren Schmerzgel forte  
23,2 mg/g Gel
100 g Gel
statt € 18,95 1)

€ 14,49
UNSER PREIS 

1 kg = € 144,90

SIE SPAREN

23%



GU T E  PR EISE  F Ü R  I H R E  GE SU N D H EI T.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Hylo-Vision® HD  
Augentropfen
15 ml

€ 6,29
UNSER PREIS 

1 l = € 419,33

AKTION

Kytta® Schmerzsalbe
100 g
statt € 22,88 1)

€ 14,99
UNSER PREIS 

1 kg = € 149,90

SIE SPAREN

34%

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml
statt € 35,95 1)

€ 25,99
UNSER PREIS 

1 l = € 8663,33

SIE SPAREN

27%

Kamillan® 
50 ml
statt € 8,98 1)

€ 5,99
UNSER PREIS 

1 l = € 119,80

SIE SPAREN

33%

Tyrosur® Wundheilgel
15 g
statt € 12,95 1)

€ 8,49
UNSER PREIS 

1 kg = € 566,00

SIE SPAREN

34%

Bepanthen®
Augen- und Nasensalbe
5 g
statt € 5,47 1)

€ 3,49
UNSER PREIS 

1 kg = € 698,00

SIE SPAREN

36%

Iberogast® 
Classic
20 ml
statt € 14,29 1)

€ 9,49
UNSER PREIS 

1 l = € 474,50

SIE SPAREN

33%

Dr. Theiss  
Melatonin  
+ Magnesium 400
30 Sachets
statt € 16,99 1)

€ 12,99
UNSER PREIS 

1 kg = € 86,60

SIE SPAREN

23% Dr. Theiss 
Elektrolüte Aktiv
Isotonische Elektrolyt-
Glucose-Mischung 
15 Sachets
statt € 10,99 1)

€ 7,99
UNSER PREIS   

SIE SPAREN

27%

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln
statt € 18,95 1)

€ 13,49
UNSER PREIS   

SIE SPAREN

28%

Thomapyrin® classic
20 Tabletten

€ 5,99
UNSER PREIS   

AKTION

Vomex A® Dragees
20 Stück
statt € 9,34 1)

€ 5,99
UNSER PREIS   

SIE SPAREN

35%

Carmenthin®  
bei Verdauungsstörungen
14 magensaftresistente  
Weichkapseln
statt € 14,95 1)

€ 9,99
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

33% Panthenol® Spray
130 g
statt € 14,95 1)

€ 10,49
UNSER PREIS 

1 kg = € 80,69

SIE SPAREN

29%

Hydrocutan® Creme 0,5%
20 g
statt € 5,91 1)

€ 3,69
UNSER PREIS 

1 kg = € 184,50

SIE SPAREN

37%

Gesundform
Rotes Weinlaub
Bein- und Venencreme 
150 ml
statt € 8,25 1)

€ 4,99
UNSER PREIS 

1 l = € 33,27

SIE SPAREN

39%

Diclox forte 
20 mg/g Gel
100 g
statt € 19,99 1)

€ 11,99
UNSER PREIS 

1 kg = € 119,90

SIE SPAREN

40%



Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

GU T E  PR EISE  F Ü R  I H R E  GE SU N D H EI T.

Magnesium Verla®  
400 Complex 
Direkt-Granulat
25 Sticks 
statt € 14,15 1)

€ 10,69
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

24%

Wick  
ZzzQuil® intens 
Gute Nacht
Melatonin
30 Weichgummis
statt € 17,99 1)

€ 13,99
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

22%

Imidin® N
Nasenspray
10 ml
statt € 4,41 1)

€ 2,99
UNSER PREIS 

1 l = € 299,00

SIE SPAREN

32%

Cystinol akut® 
Dragees
60 überzogene Tabletten
statt € 27,27 1)

€ 18,99
UNSER PREIS   

SIE SPAREN

30%

Thealoz Duo  
Augentropfen
10 ml
statt € 16,45 1)

€ 12,99
UNSER PREIS 

1 l = € 1299,00

SIE SPAREN

21%
Superpep® 
Reise Kaugummi- 
Dragées 20 mg
10 Dragées
statt € 12,89 1)

€ 8,49
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

34%Anti Brumm®
Forte
Pumpzerstäuber
75 ml
statt € 12,49 1)

€ 9,99
UNSER PREIS 

1 l = € 133,20

SIE SPAREN

20%

Femannose® F  
Granulat
14 Portionsbeutel
statt € 23,95 1)

€ 16,99
UNSER PREIS   

SIE SPAREN

29% Lacalut® aktiv
Zahncreme
100 ml
statt € 3,99 1)

€ 2,99
UNSER PREIS 

1 l = € 29,90

SIE SPAREN

25% LACALUT® aktiv  
Mundspül-Lösung
300 ml
statt € 4,49 1)

€ 3,49
UNSER PREIS 

1 l = € 11,63

SIE SPAREN

22%

Doppelherz® system
Magnesium 400 DIRECT
60 Portionen
statt € 9,95 1)

€ 7,99
UNSER PREIS   

SIE SPAREN

19%Aciclostad® 
gegen Lippenherpes
2 g Creme
statt € 5,41 1)

€ 3,29
UNSER PREIS 

1 kg = € 1645,00

SIE SPAREN

39%

Ketozolin®  
2 % Shampoo
60 ml
statt € 10,45 1)

€ 6,99
UNSER PREIS 

1 l = € 116,50

SIE SPAREN

33%Simagel®
20 Kautabletten
statt € 5,90 1)

€ 3,59
UNSER PREIS   

SIE SPAREN

39%

Ibubeta® 400 akut
20 Stück
statt € 4,97 1)

€ 2,99
UNSER PREIS   

SIE SPAREN

39%
MEDI-7 
Medikamentendosierer 
für 7 Tage, 1 Stück
statt € 14,45 1)

€ 9,99
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

30%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

W I R H A LT E N J E D E N PR E I S
Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen 
Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots 
in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten 
bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des 
Kassenbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum 
selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

ROLAND-COUPON 1
Gültig vom 01.– 06.06.2026

Sie erhalten mit diesem Coupon  
einen Bar-Rabatt von 

 20%
auf zwei Artikel Ihrer Wahl aus unserem 

Selbstbedienungs- und  
Sichtwahlbereich!  

Ausgenommen  
sind preisreduzierte Artikel. 
Nur ein Coupon pro Person.

ROLAND-COUPON 2
Gültig vom 08.–13.06.2026

Sie erhalten mit diesem Coupon  
einen Bar-Rabatt von 

 15%
auf zwei Artikel Ihrer Wahl aus unserem 

Selbstbedienungs- und  
Sichtwahlbereich!  

Ausgenommen  
sind preisreduzierte Artikel. 
Nur ein Coupon pro Person.

ROLAND-COUPON 3
Gültig vom 15.–20.06.2026

Sie erhalten mit diesem Coupon  
einen Bar-Rabatt von 

 20%
auf zwei Artikel Ihrer Wahl aus unserem 

Selbstbedienungs- und  
Sichtwahlbereich!  

Ausgenommen  
sind preisreduzierte Artikel. 
Nur ein Coupon pro Person.

ROLAND-COUPON 4
Gültig vom 22.–30.06.2026

Sie erhalten mit diesem Coupon  
einen Bar-Rabatt von 

 15%
auf zwei Artikel Ihrer Wahl aus unserem 

Selbstbedienungs- und  
Sichtwahlbereich!  

Ausgenommen  
sind preisreduzierte Artikel. 
Nur ein Coupon pro Person.

Jetzt kostenlos  
unsere App  
herunterladen!

RABATT*

5€
*5 € Rabatt auf das gesamte Cetaphil® und Cetaphil® SUN Sortiment (ausgenommen Cetaphil® RednessControl Creme zur Symptombehandlung und Actinica Lotion Dispenser 80g) bei einem Mindesteinkaufswert von 20 €. Aktionszeitraum: 1. April bis 30. Juni 2026.

Pflegt Deine Haut & 
schont Dein Budget.

SUN

AKTIONSZEITRAUM: 
1. APRIL BIS 30. JUNI

*5 € Rabatt auf das gesamte Cetaphil® und Cetaphil® SUN Sortiment (ausgenommen Cetaphil® RednessControl Creme zur Symptom
behandlung und Actinica Lotion Dispenser 80g) bei einem Mindesteinkaufswert von 20 €. Aktionszeitraum: 1. April bis 30. Juni 2026.

Ladival®  
Allergische Haut  
Sonnenschutz-Gel  
LSF 30 / LSF 50+
je 200 ml
statt € 25,50 1)

€ 15,99
UNSER PREIS 

1 l = € 79,95

SIE SPAREN

37%

Eubos®
Diabetische  
Hautpflege  
Fuß & Bein Creme
100 ml

€ 12,09
UNSER PREIS 

1 l = € 120,90

AKTION

Eubos®  
Urea Intensive Care  
10 % Urea  
Fußcreme
100 ml

€ 9,29
UNSER PREIS 

1 l = € 92,90

AKTION

medipharma  
Olivenöl  
Kollagen  
Hydro-Cremegel
50 ml
statt € 23,99 1)

€ 17,99
UNSER PREIS 

1 l = € 359,80

SIE SPAREN

25%

UVMune 400  
Fluid getönt LSF 50+
50 ml

€ 20,99
UNSER PREIS 

1 l = € 419,80

La Roche-Posay 
Anthelios 
UVMune 400 Invisible 
Fluid LSF 50+ 
50 ml

€ 19,99
UNSER PREIS 

1 l = € 399,80

AKTION

LOVRÉN 
Nail Polish
versch. Farben 
je 1 Nagellack
statt € 3,99 1)

€ 2,99
UNSER PREIS 

SIE SPAREN

25%


